

Pachet produse abrazive conf ADV1206909

I.D.: 56684724

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.441,00 RON - 16.441,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr.crt Denumire produs solicitat Denumire produs ofertat UM Cantitate Pret unitar Valoare

1	Disc abraziv 125*2 mm DISC RS PROFESIONAL 125*2	buc 1000	1.82	1,820.00
2	Disc abraziv 125*4 mm DISC RS PROFESIONAL 125*4	buc 1000	2.68	2,680.00
3	Disc abraziv 125*6 mm DISC RS PROFESIONAL 125*6	buc 200	3.59	718.00
4	Disc abraziv 230*1.9 mm DISC RS EXPERT 230*1,9	buc 500	4.59	2,295.00
5	Disc abraziv 230*4 mm DISC RS PROFESIONAL 230*4	buc 400	8.09	3,236.00
6	Perie sarma manuala 6 randuri PERIE MAN 6 RANDURI S.N.	buc 200	2.55	510.00
7	Perie sarma circulara tip disc cu toroane fir rasucit 115 mm PERIE DISC D115x12 M14 OTETK 0.50	buc 100	32	3,200.00
8	Smirghel rulou pe panza granulatia 60 Rulou SMG RED SQUARE 100*50m/ granulatia 60 m	200	0.98	196.00
9	Smirghel rulou pe panza granulatia 100 Rulou SMG RED SQUARE 100*50m/ granulatia 100 m	200	0.98	196.00
10	Piatra pentru polizor 200*20*20 cilindric plan Piatra pentru polizor 200*20*20 pentru inox	buc 6	69	414.00
11	Piatra pentru polizor 300*32*32 Piatra pentru polizor 300*32*32 pentru inox	buc 6	196	1,176.00
